2025年11月12日

各 位

会 社 名  三谷商事株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長     三谷   聡

(コード番号 8066 東証スタンダード)

問 合 せ 先  常務取締役財務部長 三谷聡一郎

(TEL 0776－20－3116)

2026年３月期 第２四半期（中間期）業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025年５月15日に公表した2026年３月期第２四半期（中間期）の業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2026年３月期 第２四半期（中間期）連結業績予想数値（2025年４月１日～2025年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益
１株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

148,000

百万円

12,700

百万円

13,500

百万円

8,200

円 銭

98.03

今回修正予想（Ｂ） 159,000 14,500 16,200 10,400 124.35

増減額（Ｂ-Ａ） 11,000 1,800 2,700 2,200

増減率（％） 7.4 14.2 20.0 26.8

(参考)前期実績

(2025年３月期第２四半期)
158,045 14,285 15,388 9,729 111.58

２．業績予想の修正の理由

 売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する中間純利益は、建設資材や石油製品などの

需要の減少が想定よりも落ち込まなかったこと、スパイス事業において販売が好調であったことなど

から、前回公表値を上回る見込みであります。

 通期連結業績予想につきましては、前回公表の予想を据え置くことといたします。今後の状況に応

じて、業績予想の修正が必要と判断した場合には、速やかに公表いたします。

以 上